
 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
Tel. e fax  0932/080636 - Tel. 0932/255628 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 
sito web www.palazzello.edu.it 

 

 

Agli Atti  FASCICOLO PON 

 

Al Sito Web:  

Albo Pretorio On line Sezione Fondi Strutturali 

 

Al Sito Web:  

Home Page – Sezione PON 

 

Al Sito Web:  

Amministrazione Trasparente  - Altri Contenuti – Fondi Strutturali 
 

 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”. DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  

Progetto P.O.N. cod. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-254 “A scuola con la “DAD” 
CUP:B22G20000700007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la candidatura N. 1022869 prot. n. 1278 del 21/04/2020;  

mailto:rgee004002@istruzione.it
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it
http://www.palazzello.edu.it/




 

 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/10461 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato il Progetto 

10.8.6A - FESRPON-SI-2020-254 finalizzato alla realizzazione di smart class per le scuole del primo 

ciclo dal titolo  A scuola con la “DAD”; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

 

 

 

Codice identificativo 

Titolo progetto  Tipologia di intervento Importo 

autorizzato 

progetto 

 

10.8.6A - FESRPON-SI-2020-254 

 

 

 

A scuola con la “DAD” 
 “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne. 
 

€ 13.000,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
                                                                                                                                                                                               Firmato digitalmente 


		2020-05-27T14:32:30+0200




